
BR-01.0063-4-2/09 

Protokół nr 39/09 

z  posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 3 lutego 2009 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Jerzy 

Marcinko i Jan Rudek – Zastępcy Dyrektora Zarządu  Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

oraz inni zaproszeni goście. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13.10 otworzył posiedzenie Komisji.  

Porządek posiedzenia został uzupełniony o punkt dotyczący „zaopiniowania projektu uchwały 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zasad 

udzielania rekompensat dla członków społecznych komitetów w ramach Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych (LII) w zakresie infrastruktury sieci wodociągów i kanalizacji w Krakowie 

(druk nr 989).” 

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia: 

1.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat remontów i modernizacji dróg w 2009 r. 

   z uwzględnieniem: 

 Al.29 Listopada do granic miasta, 

 ul.Podgórska (wraz z przedłużeniem), 

 ul. Iwaszki, 

 ul.Bieżanowska i ul. Prosta. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących zasad udzielania rekompensat dla członków społecznych 

komitetów w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (LII) w zakresie infrastruktury 

sieci wodociągów i kanalizacji w Krakowie (druk nr 989). 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad.1 

Informację na temat remontów i modernizacji dróg w 2009 r.    z uwzględnieniem: 

 Al.29 Listopada do granic miasta, 

 ul.Podgórska (wraz z przedłużeniem), 

 ul. Iwaszki, 

 ul.Bieżanowska i ul. Prosta. 

przedstawił Jerzy Marcinko – Zastępca Dyrektora Zarządu  Infrastruktury Komunalnej.   

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Osmenda, Grzegorz Stawowy, Paweł Zorski, Kajetan 

d'Obyrn, Bartłomiej Garda zwrócono uwagę m.in. na: 
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Łukasz Osmenda poruszył problem ulicy Podgórskiej. Do tej pory nie ma ze strony Gminy 

chęci przedłużenia ulicy Podgórskiej. Istotną rzeczą jest wykonanie zjazdów i wyjazdów na 

most, a nic się w tej sprawie nie dzieje. 

Paweł Zorski chciał wiedzieć, czy jest szansa, aby w tym roku wykonać II etap remontu ul. 

Królowej Jadwigi. 

Kajetan d'Obyrn poprosił o przekazanie na następne posiedzenie Komisji  informacji na temat 

trasy Łagiewnickiej. 

Łukasz Osmenda  zwrócił się z prośbą, aby przy przebudowie skrzyżowania ronda Ofiar 

Katynia uwzględnić remont ul. Sosnowieckiej. 

Bartłomiej Garda zwrócił się z prośbą o przedstawienie dokumentów w sprawie badania 

natężenia ruchu Mistrzejowic i ronda Piastowskiego. 

Odpowiedzi na zadawane pytania udzielali: Jerzy Marcinko i Jan Rudek – Zastępcy 

Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Na zakończenie dyskusji Łukasz Osmenda zaproponował wystąpić z wnioskiem do 

Prezydenta Miasta o przedstawienie harmonogramu remontów i modernizacji dróg w 2009 r. 

z uwzględnieniem: 

- Al.29 Listopada do granic miasta, 

- ul.Podgórska (wraz z przedłużeniem), 

- ul. Iwaszki, 

- ul.Bieżanowska i ul.Prosta, 

- ul.Królowej Jadwigi. 

Członkowie Komisji poparli propozycję wniosku. 

W obecności 10 członków Komisji – Komisja 10 gł. za (jednomyślnie) przyjęła propozycję 

wniosku. (Wniosek Nr 21/09 z 3 lutego 2009r.) 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących zasad udzielania rekompensat dla członków społecznych 

komitetów w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (LII) w zakresie infrastruktury sieci 

wodociągów i kanalizacji w Krakowie (druk nr 989). 

 

Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Migacz. Poinformowała między innymi, że zadania 

realizowane w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych z udziałem środków prywatnych 

były i są realizacją zadania własnego gminy. Obowiązkiem ustawowym gminy jest budowa 

sieci wodociągów i kanalizacji w celu zaspokojenia zbiorowe potrzeby mieszkańców. Po 

zrealizowaniu inwestycji wod.-kan. W ramach LII czyli współfinansowanej przez 

mieszkańców z ich prywatnych środków zostaje ona uchwałą Rady Miasta przekazana jako 

aport do majątku spółki komunalnej – MPWiK S.A. 

W obecności 9 członków Komisji – Komisja 5 gł. za, przy 2 przeciw, 2 wstrzymujących się 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zasad udzielania rekompensat dla członków 

społecznych komitetów w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (LII) w zakresie 

infrastruktury sieci wodociągów i kanalizacji w Krakowie - druk nr 989 (Opinia Nr 

49/09 z 3 lutego 2009r.) 
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Ad.3 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty 

 

Brak 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji  o godzinie 

14.00 zamknął  posiedzenie.  

 
 

       

 

        

 

  Przewodniczący  Komisji            

              

                    

                      Łukasz Osmenda 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Beata Czepiec  


